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اخبار  برگزیده

رونالدو در سوئیت ۹۰ میلیون تومانی نیست
مدیر هتل محل اقامت رونالدو از تخریب بخش هایی از این هتل در پی ازدحام 
جمعیت هواداران این بازیکن فوتبال خبر داد و اقامت رونالدو در سوئیت لاکچری ۹۰ 
میلیون تومانی را رد کرد. کریستیانو رونالدو و کاروان النصر عربستان در حالی سفر کوتاه 
اما پرحاشیه ای را به تهران آغاز کرده اند که محل اقامت آنها نیز از گزند این حواشی 
و شایعات دور نمانده است؛ از شایعه اجاره یک سوئیت مجلل ۲۵۰متری در هتلی 
پنج ستاره در شمال تهران به قیمت حدودی ۹۰ میلیون تومان برای یک شب اقامت 
رونالدو گرفته تا اجاره تمام اتاق های این هتل از سوی هواداران این بازیکن مشهور. 
باوجوداین، مدیر این هتل تمام این اخبار را رد می کند و آنها را حاشیه سازی هایی می داند 
که به واسطه حضور یک چهره مشهور فوتبالی در ایران رخ داده است. علی اصغر امیری 
درباره اخبار و حواشی منتشرشده از محل اقامت بازیکنان تیم فوتبال النصر، به ایسنا 
گفت:  سه طبقه از این هتل به مدت یک شب در اجاره تیم النصر عربستان است و باقی 
طبقات همچنان در اختیار هتل و مسافران است و خبری که درباره اجاره کامل اتاق ها از 
طرف هواداران منتشر شده، درست نیست. ۱۵ طبقه از این هتل همچنان در اختیار ما قرار 
دارد و اتاق خالی هم وجود دارد. او همچنین درباره قیمت اتاق هایی که در اجاره تیم 
النصر است، گفت: رقم هایی که درباره اجاره اتاق ها اعلام شده است، درست نیست. سه 
طبقه از هتل در اختیار تیم النصر قرار گرفته که اتاق های آن برای یک شب به قیمت پنج 
میلیون تومان رزرو شده و ورود به این طبقات هم برای مسافران متفرقه ممنوع است. 
از سوئیت اختصاصی رونالدو به قیمت شبی ۹۰ میلیون تومان هم خبری نیست؛ همه 
اتاق های این سه طبقه به قیمت پنج میلیون تومان بوده و این قیمت ها در وب سایت 
هتل موجود است. البته در آن سه طبقه چند اتاق خوب رزرو شده که ما اطلاع نداریم 
در اختیار چه کسانی قرار خواهد گرفت. به هر حال اینها مسائل امنیتی است. امیری 
همچنین به ازدحام جمعیت هواداران رونالدو در لابی و محوطه هتل اشاره کرد و گفت: 
ازدحام جمعیت باعث شده فضای سبز، درها و بخش هایی از ورودی هتل آسیب ببیند. 

البته تمهیدات جدی برای امنیت و اقامت تیم النصر در نظر گرفته شده است.

امید عالیشاه: مطمئن باشید پرسپولیس برابر 
النصر اتفاقات خوبی را رقم خواهد زد

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس از آمادگی بالای این تیم برای دیدار با النصر خبر داد و 
گفت: می خواهیم در تهران به سه امتیاز این بازی دست پیدا کنیم. نشست خبری پیش از 
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و النصر عربستان که ساعت ۲۱:۳۰ امشب در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود، بعدازظهر دیروز دوشنبه در سالن کنفرانس این ورزشگاه برگزار شد. 
امید عالیشاه کاپیتان سرخ پوشان در این نشست در پاسخ به اینکه خیلی ها پیش بینی برد 
النصر مقابل پرسپولیس را دارند، تصریح کرد: بزرگان زیادی به این مجموعه ورزشی وارد 
شدند. مطمئن باشید جوانان ایرانی با فاکتور انگیزه اتفاقات خوبی رقم می زنند. دوست 
داشتیم مثل ۹ سال قبل در اینجا هواداران باشند و النصر را می بردیم. سوابق نشان داده 
است پرسپولیس در آسیا دست بسته نیست. کاپیتان پرسپولیس در ادامه گفت: جای 
هواداران در ورزشگاه آزادی خالی است، آنها نیروی مضاعفی به ما می دادند؛ اما کنار ما 
نیستند؛ ولی انرژی آنها را در ورزشگاه حس می کنیم. او ادامه داد: تک تک بازیکنان مثل 
سرباز برای هواداران بازی می کنند و تلاش می کنیم برنده از زمین خارج شویم. تمرینات 
خوبی را انجام دادیم و آماده این دیدار هستیم و تلاش می کنیم که نتیجه خوبی هم در 
این دیدار حساس به دست بیاوریم. کاپیتان پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که آیا 
پرسپولیس می تواند به قهرمانی دست پیدا کند، گفت: ما به فینال رسیدیم؛ ولی قهرمان 
نشدیم، با توجه به سرمایه گذاری کشورهای حوزه خلیج فارس باید واقع بین باشیم که 
کار سخت است؛ اما جوانان ما با غیرت بازی می کنند و کنار هم یک تیم هستیم که به 
دنبال موفقیت هستیم. عالیشاه ادامه داد: آنها از لحاظ سخت افزاری تفاوت زیادی با ما 
دارند و ما هم هرچه زودتر باید به آنها برسیم، ما جوانان عاشق فوتبالی داریم که اگر 

امکانات وجود داشته باشد، موفق خواهیم شد و به قهرمانی خواهیم رسید.

دست امامی به سهمیه المپیک نرسید
ایرنا: ملی پوش وزن ۷۴ کیلوگرم با شکست مقابل آزادکار کشور میزبان به مرحله 
رده بندی نرسید. به گزارش ایرنا، پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان 
به عنوان نخستین مرحله از انتخابی المپیک پاریس روزهای ۲۵ تا ۲۸ شهریور ماه 
در بلگراد، پایتخت کشور صربستان، برگزار می شود. این پیکارها دیروز با برگزاری دو 
وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم از ساعت ۱۲ به وقت ایران در سالن ورزشی اشتارک آره نا شهر 
بلگراد پیگیری شد که با باخت یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم در مسابقات شانس 
مجدد وزن ۷۴ موجب شد تا سهمیه المپیک در این وزن به کشورمان نرسد. پیش از این 
حسن یزدانی و امیر حسین زارع با حضور در فینال اوزان ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم موفق به 
کسب سهمیه المپیک برای کشورمان شدند. نماینده ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم باید 
در مسابقات قهرمانی آسیا یا انتخابی المپیک در استانبول ترکیه برای کسب سهمیه 
المپیک پاریس تلاش کند. همچنین میلاد والی زاده با شکست برابر حریف آلبانیایی از 
دور رقابت ها کنار رفت تا نتواند سهمیه المپیک در این وزن را به دست آورد. تسابولوف 

پیش از رقابت جهانی به مدت دو هفته اردوی آماده سازی خود را در ایران ادامه داد.

ستاره پرتغالی النصر برای بازی با پرسپولیس وارد تهران شد

رونالدو از فرش قم تا اسپیناس پالاس

فوتبال در امروز
پرسپولیس – النصر ۲۱:۳۰

استقلال تاجیکستان – الدحیل قطر ۱۹:۳۰
میلان – نیوکاسل ۲۰:۱۵

لاتزیو – اتلتیکو مادرید ۲۲:۳۰

پاری سن ژرمن – دورتموند ۲۲:۳۰
منچسترسیتی – ستاره سرخ بلگراد ۲۲:۳۰

بارسلونا – آنتورپ ۲۲:۳۰
شاختار – پورتو ۲۲:۳۰

پرسپولیس، قهرمان فصل گذشته لیگ برتر ایران، امشب از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه 
خالی از تماشاگر آزادی، در اولین بازی آسیایی اش در فرمت جدید لیگ قهرمانان، به مصاف 
النصر پرستاره خواهد رفت تا اولین دیدار فینال گونه این تیم پایتخت نشین برگزار شود. النصر 
که پیش از این هم نشان داده بود یکی از تیم های پرقدرت غرب آسیاست، از سال گذشته 
پوست اندازی کرده و حالا در قامت مدعی جدی فتح لیگ قهرمانان آسیا بازسازی شده 
است. این تیم با هموارکردن مسیر ورود ستاره های بزرگ به فوتبال عربستان سر زبان ها 
افتاده و حالا با کریستیانو رونالدو، یکی از بهترین بازیکنان تاریخ، وارد فاز جدیدتری شده 
و روزی نیست که خبری از این تیم عربستانی در رسانه های مختلف دنیا منتشر نشود. 
رونالدو مهم ترین ستاره ای است که به فوتبال عربستان آمده و مسیر را برای بقیه هموار 
کرده است. او یک سال قبل از هجوم ستاره های فوتبال اروپا به این کشور غرب آسیایی، 
به النصر پیوست تا همه را غافلگیر کند. کریس که آمد بقیه تردیدی برای ورود به خاک 
عربستان نداشتند. تابستان جاری مهم ترین اتفاقات فوتبالی در این کشور رقم خورد که 
البته سهم همین باشگاه النصر هم عجیب و غریب بالا بود. آنها حالا نه تنها کریستیانو 
رونالدو را دارند بلکه چندین ستاره ریز و درشت فوتبال اروپا را هم به خدمت گرفته اند 
که سادیو مانه و مارسلو بروزوویچ بخشی از آنهاست. حال تصور اینکه چنین ستاره های 
پرآوازه ای که تا یکی دو فصل گذشته در برترین و معتبرترین تیم های اروپایی بازی می کردند، 

به ایران آمده و قرار است در ورزشگاه آزادی به میدان بروند به قدر کافی غریب است. 
حتی اگر هم باورپذیر نباشد، این اتفاق به طور رسمی افتاده و کریستیانو رونالدو و رفقایش 
روز گذشته با جت اختصاصی النصر به ایران سفر کردند تا اتفاقات ماندگاری را تجربه 
کنند. از ساعت ها قبل که مشخص شده بود قرار است النصر با رونالدو به ایران سفر کند، 
هوادارانش در تهران سر از پا نمی شناختند؛ عده ای خودشان را به فرودگاه رساندند به 
این امید که بخت بیشتری برای ملاقات با رونالدو در مقایسه با آن عده دیگری داشته 
باشند که برای ملاقات کریس به هتل اسپیناس پالاس رفته بودند. در فرودگاه جو امنیتی 
به شدت بالا بود ولی برای رونالدو یکی، دو قرار ملاقات جور شد و مهم ترین هدیه را هم 
همان جا دریافت کرد. به او و سادیو مانه دو فرش نفیس ابریشمی از مجموعه فرش های 
قم اهدا شد. درباره رقم این فرش حرف و حدیث زیاد است ولی مهم این است که رونالدو 
بهترین هدیه ممکن از ایران را دریافت کرده است. شایعه شده که تاجر بزرگ فرش، دو 
تخته فرش نفیس قم برای رونالدو و سادیو مانه فراهم کرده و با سپردن آنها به باشگاه 
پرسپولیس، این دو فرش نفیس به دست ستاره های النصر رسیده است. داستان اصلی ولی 
از همان فرودگاه به بعد شروع شد. جایی که مشخص شد اتوبوس باشگاه النصر قرار است 
رونالدو را از فرودگاه به هتل اسپیناس پالاس برساند. تیم امنیتی که گفته می شد زبده ترین 
نیروهای محافظتی ایران هستند، در حد محافظت از رؤسای جمهور، اتوبوس النصر و 

کریس رونالدو را همراهی کردند تا به محل اقامت این باشگاه برسد. حوالی اسپیناس، 
صحنه های عجیبی رقم خورد؛ تعداد بی شماری از علاقه مندان به کریس رونالدو، اتوبوس 
را با پای پیاده دنبال کرده و اسم رونالدو را فریاد می زدند. این جمعیت، هنگام ورود رونالدو 
به هتل، به ناگاه افزایش بیشتری پیدا کرد. هواداران یک صدا «رونالدو» را صدا می زدند و 
تمایل داشتند این فوق ستاره پرتغالی واکنشی نشان دهد. کریس در میان استقبال گسترده 
به هتل اسپیناس پالاس رفت تا صحنه عجیب بعدی هم رقم بخورد. فیلم های منتشرشده 
از ورودی هتل اسپیناس پالاس نشان می دهد جمعیت به زور از یکی از درهای هتل وارد 
لابی شده و همچنان با صدای بلند رونالدو را صدا می زدند. اطراف هتل هم به اندازه 
کافی غوغا به پا شده بود. بسیاری خودشان را به بلندی تپه های مشرف به هتل رسانده 
بودند تا مگر از این طریق بتوانند کریس رونالدو را ببینند. اینها منهای شایعاتی است که 
گفته می شود عده ای حتی از شب قبل با پرداخت هزینه هنگفت یکی از اتاق های هتل 
اسپیناس پالاس را رزرو کرده اند تا شانس دیدن رونالدو را از نزدیک داشته باشند. این همه 
شوق برای دیدن یک فوق ستاره که یکی از بزرگ ترین  بازیکنان فوتبالی است که به ایران 
آمده با یک حسرت بزرگ عجین شده است. ماجرا از این قرار است که باشگاه پرسپولیس 
در اولین دیدار خانگی اش در لیگ قهرمانان آسیا از حضور تماشاگران محروم است و این 
همه اشتیاق برای دیدن رونالدو فقط باید محدود به ورودی هتل باشد. جایی که البته 
برای رونالدو و تیم النصر هم دردسرساز شده است. روز گذشته و در شرایطی که بسیاری از 
خبرنگاران و عکاسان به ورزشگاه آزادی رفته بودند تا دقایق ابتدایی تمرین النصر را پوشش 
بدهند، این باشگاه عربستانی خبر از لغو این تمرین داد. آنها از این گفتند که به دلیل ازدحام 
جمعیت مقابل هتل، علاقه ای به ریسک کردن ندارند و قید تمرین پیش از مسابقه را زده اند. 
به هر حال، النصر در شرایطی امشب مقابل پرسپولیس قرار می گیرد که برای هفتمین 
بار طعم حضور در لیگ قهرمانان آسیا را می چشد. آنها در ادوار قبلی پنج بار از مرحله 
گروهی صعود کرده اند. واضح است که این النصر با تمامی النصرهای قبلی متفاوت است؛ 
آنها پس از جذب رونالدو در اواخر سال ۲۰۲۲، در پنجره تابستانی ای که گذشت موفق به 
خرید بازیکنان بزرگی چون سکو فوفانا، الکس تیس، سادیو مانه، اوتاویو، آیمریک لاپورت و 
مارسلو بروزوویچ شدند. پیش از آنها اندرسون تالیسکا هم در النصر حضور داشت و حالا از 
این جمع سه نفر، مطابق با قانون کنفدراسیون فوتبال آسیا، نمی توانند مقابل پرسپولیس به 
میدان بروند. سوی دیگر این میدان هم پرسپولیس است. نماینده شایسته ایران که پیش از 
این با النصر روبه رو شده و تا دو سال جدال حقوقی با این تیم عربستانی داشت. مهم ترین 
دغدغه پرسپولیس برای بازی امروز وضعیت علیرضا بیرانوند است. او در اردوی تیم ملی 
مصدوم شد و گفته می شد ممکن است به النصر نرسد. با این حال، بیرو، روز گذشته در 
تمرین پرسپولیس حضور داشت تا این امیدواری به وجود بیاید که مشکلی برای حضور 
در این دیدار حساس ندارد. هرچند همچنان مسئله مهار کریس رونالدو و دیگر ستاره های 
النصر هم موضوعی نیست که بشود به سادگی از کنارش عبور کرد. موضوعی که ظاهرا 
برای یحیی گل محمدی دغدغه ای محسوب نمی شود. سرمربی پرسپولیس روز گذشته در 
کنفرانس خبری پیش از این دیدار گفت: «رونالدو یک بازیکن افسانه ای در فوتبال است و 
خوشحالیم که به ایران سفر کرده است. در هر صورت باعث خوشحالی و انگیزه خیلی 
از جوانان ایرانی شده است. مهار چنین بازیکنی سخت است. فقط هم رونالدو نیست و 
بازیکنان شاخص دیگری هستند که باید بتوانیم آنها را هم مهار کنیم. من به بازیکنانم گفتم 
که باید بتوانیم دفاع تیمی خوبی داشته باشیم و با بازی فشرده اجازه استفاده از فضاها 
را به النصر ندهیم. در صحنه های یک به یک باید عملکرد خوبی داشته باشیم. مطمئنم 
بازیکنان انگیزه های خوبی دارند. ما فقط باید بتوانیم فضا را از النصر بگیریم. تمرینات خوبی 
برای این بازی داشته ایم و امیدوارم عملکرد خوبی در بازی فردا داشته باشیم. مطمئن 
باشید جوانان ایرانی با فاکتور انگیزه اتفاقات خوبی رقم می زنند. دوست داشتیم مثل ۹ 
سال قبل در اینجا هواداران بودند و النصر را می بردیم. سوابق نشان داده که پرسپولیس 

در آسیا دست بسته نیست».

کیومرث هاشمی رسما به عنوان وزیر ورزش  و جوانان 
فعالیت خواهد کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، حمید سجادی که 
به  واسطه دوره مدیریتش در وزارت ورزش  و جوانان در آستانه 
استیضاح قرار گرفته بود، سرانجام نهم مردادماه تصمیم به 
استعفا گرفت که استعفای او با پذیرش رئیس جمهور همراه 
شد و در همان روز، کیومرث هاشمی که در سال های گذشته در 
نقش های مختلف در ورزش ایران مسئولیت مدیریتی داشت، 
به عنوان سرپرست جدید وزارت ورزش  و جوانان معرفی شد و 
گفته می شد که قرار است او به عنوان جانشین حمید سجادی 
به مجلس شورای اسلامی معرفی شود. رئیس جمهور تصمیم 

خود را درباره انتخاب وزیر ورزش  و جوانان نهایی کرد و با 
توجه به حمایت جامعه ورزش از انتخاب کیومرث هاشمی، 
در نامه ای رسما او به مجلس شورای اسلامی به عنوان گزینه 
پیشنهادی برای فعالیت در وزارت ورزش  و جوانان معرفی شد. 
صبح دیروز جلسه رأی گیری برگزار شد و موافقان و مخالفان 
انتخاب کیومرث هاشمی به عنوان وزیر جدید ورزش  و جوانان 
صحبت های خود را مطرح کردند و سپس نوبت به برگزاری 

مراسم رأی گیری رسید.
امضای سند وزیرشدن با رأی قاطع مجلس

هاشمی با اخذ ۱۶۶ رأی موافق، ۵۵ رأی مخالف و ۱۲ 

رأی ممتنع به عنوان وزیر جدید ورزش  و جوانان از سوی 
مجلس شورای اسلامی انتخاب شد تا بعد از ۴۸ روز فعالیت 
به عنوان سرپرست این وزارتخانه، از دیروز رسما فعالیت 
خود را در قامت وزیر پیش ببرد. بعد از محمد عباسی، 
محمود گودرزی، مسعود سلطانی فر و حمید سجادی، حالا 
کیومرث هاشمی پنجمین وزیر رسمی وزارتخانه ورزش  و 
جوانان است. البته دراین میان، رضا صالحی امیری، محمد 
شریعتمداری و نصراالله سجادی سابقه سرپرستی بر وزارت 
ورزش  و جوانان را دارند. کیومرث هاشمی بعد از فعالیت 
در نقش هایی مانند معاون سازمان تربیت  بدنی، قائم مقام 

وزارت آموزش  و پرورش و رئیس کمیته ملی المپیک، حالا 
در جدیدترین مأموریت کاری خود باید در کسوت وزیر ورزش  
و جوانان کار خود را پیش ببرد که باید دید در فرصت زمانی 
پیش روی تا پایان دولت سیزدهم، هاشمی چه عملکردی 
را از خود در نقش وزیر ورزش  و جوانان به جای خواهد 
گذاشت. مطمئنا تعیین سرنوشت خصوصی سازی استقلال 
و پرسپولیس، یکی از مهم ترین مأموریت های دوره مدیریتی 
هاشمی در وزارت ورزش  و جوانان خواهد بود و باید دید آیا 
او به سراغ تغییر و تحولات در ساختار مدیریت دو باشگاه 

هم خواهد رفت یا خیر.

آغاز رسمی فعالیت کیومرث هاشمی در نقش وزیر

قریب به ۲۴ ساعت و اندی پس از شکست پنجم حسن یزدانی مقابل دیوید 
تیلور آمریکایی، شاید زمان مناسب تری برای تحلیل واقعیت ها باشد. آن هم به 
دور از حساسیت های کاذب و هیجانی که بر فضای کشتی مستولی شد. اصل 
ماجرا مربوط به جایی است که در این کشتی، داور به اشتباه امتیازاتی را به حسن 
یزدانی داد و بعد با چلنج به موقع آمریکایی ها و بازبینی مجدد فیلم، این امتیازات 
از او گرفته و به دیوید تیلور سپرده شد. انتهای مسابقه هم شبیه به بسیاری از 
جدال های قبلی این دو بود. دست دیوید تیلور به عنوان فرد پیروز بالا رفت و 
حسن یزدانی دوباره با بغضی در گلو و اشکی در چشم راهی رختکن شد. در اینکه 
حسن یزدانی کشتی گیر شایسته و فنی است تردیدی نیست. شاید همان طورکه 
دیوید تیلور گفته اگر این کشتی گیر آمریکایی نبود یزدانی می توانست ۱۰ مدال 
طلای جهانی به دست بیاورد. ولی حالا دیوید تیلور است و باید با واقعیت کشتی 
حسن یزدانی و در نگاهی بالاتر، کشتی ایران با درنظرگرفتن همین امر مواجه 
شد. حسن یزدانی باخت های بدی برابر تیلور داشت ولی عجیب آنکه روند این 
شکست ها بدتر هم شده است. او در همین مبارزه آخر، درحالی که انتظار می رفت 
انگیزه مضاعفی برای بردن داشته باشد، ضربه فنی شد. این بدترین نتیجه حسن 
یزدانی در تقابل با دیوید تیلور است. ماحصل ولی شبیه به بسیاری از اوقات، 

با یک بهانه جویی در آستانه رفع و رجوع شدن است؛ 
بسیاری از دوستداران کشتی پس از این شکست بد، با 
اشاره به همان صحنه مشکوک داوری، از این گفتند که 
حسن یزدانی اسیر داور شده وگرنه می توانست دیوید 
تیلور را شکست دهد. این موضوع حتی به صحبت های 
پژمان درستکار پس از مسابقه هم کشیده شد. او با حالتی 
پرخاشگرانه از این گفت که داوری سراسر به نفع دیوید 
تیلور بود و نفوذ آمریکایی ها باعث شد حسن یزدانی 
این مسابقه را ببازد. چنین تحلیل های احساسی ای از 
سوی مربی تیم ملی ایران می تواند بخشی از نگرش و 
وضعیت کنونی کشتی را مشخص کند. در واقع به جای 
آنالیز و پذیرش اشتباه، اولین مورد بهانه جویی برای توجیه 
بدترین نتیجه ای است که یزدانی برابر دیوید تیلور گرفته 
است. برای بررسی اشتباه داوری نه نیازی به سایت های 
آمریکایی است که همه نظر داور در برگرداندن نتیجه 

را تأیید کردند و نه حتی نیازی به توضیح سایت اتحادیه جهانی کشتی نیست 
که دلیل برگرداندن امتیازات حسن یزدانی و چیدن آنها در سبد دیوید تیلور را 
به وضوح توضیح داده است. اینجا فقط کافی است تعدادی از خبرگزاری و 
سایت های داخلی را ارزیابی کرد که با جویاشدن نظر کارشناسان کشتی، همه 
به این نتیجه رسیدند که داور ابتدا با دادن امتیازات به حسن یزدانی اشتباه کرد و 
سپس با چلنج آمریکایی ها، اشتباهش را تصحیح کرد. دلیل مشترک همگی این 
بود که دیوید تیلور مجری فن بود و توانست شانه های حسن یزدانی را با گرفتن 
ابتدایی زیر دوخم به تشک بچسباند. شاید برای ثبت در تاریخ فقط کافی باشد 
اسامی تعدادی از این کارشناسان ایرانی داوری که گفته اند اشتباهی علیه حسن 
یزدانی صورت نگرفته ذکر شود: ناصر فروتن، مهدی آقاولی، داوود خوش منظر، 
محمد رحیم پور، عزیز االله اطاعتی و... . مسئله اما اینجاست که مسئولان 
فدراسیون کشتی و در رأس آنها، سرمربی تیم ملی برای فرار از انتقاداتی که به 
زودی متوجه او می شود، ترجیح می دهند داستان اشتباه داوری را پررنگ کنند تا از 
این طریق، احساسات علاقه مندان ایرانی را برانگیخته کنند. واقعیت اما همچنان 
یک اصل کلی است: اینکه زور حسن یزدانی به دیوید تیلور نمی رسد. این هم 
برای خودش دلایلی دارد که شاید نقش حسن در این دلایل یکی باشد و سهم 

فدراسیون و سرمربی اش بیش از ۱۰ تا. فقط کافی است مسئولان فدراسیون کشتی 
و سرمربی تیم ملی به این تک پرسش پاسخ دهند که چطور آنالیز یک ساله آنها 
از دیوید تیلور، منجر به ضربه فنی شدن حسن یزدانی شد؟ البته که شاید به جای 
پاسخ دادن به این پرسش، نفع آنها در تأکید بر اشتباه داوری و احساسی کردن 

فضایی باشد که واقعی نیست.

خودمان را گول نزنیم؛ زور حسن به تیلور نمی رسد
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